
Verbandsgewässer 5.8

des WBV Fehmarn Nord-Ost

2,5%

W
ie

se
 u

nt
er W

as
se

r

S
y
ltw

e
g

2,5%

2,5%

Wiesengraben

Wiesengraben

zu
kü

nft
ige

s

M
isc

hg
eb

iet

(n
ur

 na
ch

ric
ht

lic
h)

zu
kü

nft
ige

s

M
isc

hg
ebiet

(n
ur

 n
ac

hr
ich

tlic
h)

Verbandsgewässer 5.8

des W
BV Fehm

arn Nord-O
st

22
5 

P
E

22
5 

P
E

La
ge

 u
ng

en
au

La
ge

 u
ng

en
au

A
 2

40
/2

5

00
-1

18

30
 k

V
19

96
bl

au
e 

K
ab

el
b.

La
ge

 u
ng

en
au

00
-1

44
A

 2
40

/2
5

30
 k

V
19

96
ro

te
 K

ab
el

b.
La

ge
 u

ng
en

au

Pap
pe

l 1
.1

m

Pap
pel

 2
-s

tä
m

m
ig

 0
.9

m
/0

.6
m

Papp
el
 1

.3
mPap

pel
 1

.0
m

Pap
pel

 1
.2

m

Pap
pel

 1
.2

m

Kro
ne

 1
7m

22
5  

P
E

2,5%

4,5%

4,5%

2,
5%

2,5%

A
sp

h
a
lt

Asphalt

A
sp

h
a
lt

W
a

d
e

23
6/78

36
/2

12
/2

13
/1

68

465

163

462

466

467

Syltgraben

21/2

36/3

236
/78

26/1
2

13
/1

163

Baugrenze

Baugrenze

S
y
lt
w

e
g

Bankett

Versickerungsmulde

Bankett

Ba
nk

et
t

Ba
nk

et
t

Bankett

Bankett

Versickerungsmulde

Bankett

Bankett
Versickerungsmulde

Bankett

Planfeststellungsgrenze

Planfeststellungsgrenze

RKB

Sohle 
-1

,80

1:3

1:3

1:
3 1:3

1:2,5

+0,50

+0,30

+0,30

+0,50
+0,50

1:5

+0,50

1:1,5

+1,20
+0,50

1:1,5

1:1,5 1:
1,

5

1:
3

1:
1,

5

+1,00

+1,20

1:2

1:2

1:2

1:2

1:2

 Wassergebundener Weg 
 wird zurückgebaut 

gepl. Zaunanlageh=1,50m

gepl. Zaunanlage

h=1,50m

G
em

ei
nd

e 
  F

eh
m

ar
n,

 S
ta

dt

Gem
ei

nd
e 

  F
eh

m
ar

n,
 S

ta
dt

Gem
ar

ku
ng

   
Bur

g

Flu
r 1

5

G
em

ei
nd

e 
  F

eh
m

ar
n,

 S
ta

dt

G
em

ar
ku

ng
   

Bur
g Gem

ei
nd

e 
  F

eh
m

ar
n,

 S
ta

dt

Flu
r 1

3

Gem
ar

ku
ng

   
Bur

g

Flu
r 1

2

G
em

ar
ku

ng
   

Bur
g

Flu
r 1

2

G
em

ar
ku

ng
   

Bur
g

Flu
r 1

2

G
em

ar
ku

ng
   

Bur
g

Flu
r 1

5

G
em

ein
de

   
Feh

m
ar

n,
 S

ta
dt

G
em

ar
ku

ng
   

Bur
g

Gem
ein

de
   

Feh
m

ar
n,

 S
ta

dt

Flu
r 1

3

G
em

ar
ku

ng
   

Bur
g

Bankett

Bankett

Bankett

schwim
m

ende

Tauchwand

aus  P
E-H

D

A b s c h i rm g r ü n

RRB

U nte rha l tun gs we g

Sohle 
-1

,30

HwSp +0
,30

NwSp -0
,10

- 0 , 1 0

+ 0, 2 0

+ 1 ,2 0

+ 1 ,2 0

+ 1 , 2 0

RRB

Speic
herv

olu
m

en

699,0
0 m

³

R
=
 ∞

R
=

 5
0
0
,0

0
1
+
2
73,1

9m

A
=

 2
00

,00

R
=
 ∞

1+
2
18

,7
3m

R
=

 6
0
0
,0

0

A
=

 2
00

,0
0

1+
1
52

,0
6m

A
=

 2
0
0
,0

0

R
=

 6
0
0
,0

0
1
+

0
73

,2
8m

1
+

0
39 ,9

8m

1
+
1
85

,4
3m

0
+

9
4 7

,1
7m

1
+

0
62

, 6
8m

0+000,00

R= ∞

R= ∞
0+011,42m

R= ∞

R= ∞

0+021,04m

R= ∞

R= 25,00
0+023,41m

R= 25,00

R= -25,00
0+033,45m

R= -25,00
R= ∞

0+053,54m

R= ∞

R= 30,00
0+040,54m

H= 2000m

205,94m

-0,33%
147,00m

H= 5000m

-0,25%

52,14m
-0,11%

90,00m

H= 2000m

1,84%

60,86m

-0,25%

52,14m

H= 3373m

-0,33%
147,00m

1,84%

60,86m

1
+

0
2 6

, 4
5 m

1
+

0
78

,5
8m

1+
1
39

,4
5m

1
+
1
64

,86m

1+
2
80

,75m

1
+
2
86,4

5m

1
+

0
99

,3
6m

1
+

0
73

,6
8m

1
+

195
,43m

1
+

0
2 9

, 9
8 m

0+043,85

0+034,34

1
+

0
0 6

, 6
2m

R
=

 ∞

A
=

 2
0
0
,0

0

0,86

0,83

-0,37

-0,40
0,93

0,98

-0,33

1,01

1,09 1,1
31,05

-0,41

-0,43
0,91

0,97

1,09

-0,54

1,07
-0,54

1,00

-0,58
0,98

-0,630,90

1,11

-0,54

0,82

-0,59

1,03

0,05

0,96

-0
,1

3

-0
,2

6

1,02

0,97

0,99

-0
,0

8

0,82

-0,14

0,94

0,73

-0
,0

6

0,82

0,66

-0
,0

2

0,0
9

0,8
1

0,
860,

02

0,0
8

0,
90

0,9
9

0,0
9 -0,66

-0,69
0,77

-0
,1

5

0,62

0,75

-0
,2

7

0,85

0,92

0,78

-0
,2

7-0
,1

7

0,
74

0,
79

-0
,3

3

-0
,0

5

0,8
2

1,5
0

1,60

1,5
7

2,1
3

0,1
3

0,1
2

0,0
3

-0
,0

5

1,
38

1,5
0

1,
59

1,2
3

-0
,2

2

-0
,1

7

1,67
1,6

2

1,7
1

1,66

-0
,1

81,7
11,66

-0
,1

9

0,
02

1,501,
56

1,5
1 1,4

9 0,0
2

0,0
01,1

51,1
9

1,0
5

0,9
1

-0
,0

2

0,0
40,

87

1,
01

0,0
6

0,0
8

1,0
2

1,0
5

1,3
5

1,4
5

1,6
2

1,
80

1,
81

1,8
5

1,
78

1,8
0

1,7
7

-0,46

0,67

0,6
4

-0,44

0,76

0,5
6

-0,43

0,48

0,
47

-0,43

0,51

0,4
4

0,4
7

0,55
-0,54

-0,58

0,56

0,5
2
0,4

4

0,4
6

0,7
3

0,52
-0,69

-0,68

0,62

0,6
20
,4

0

0,
33

0,9
4

0,780,50-0,71

-0,82

0,45

0,9
6

0,2
5

0,
19

0,
73

0,34-0,70

-0,82

0,29

0,9
2

0,1
3

0,1
9

0,9
9

0,16-0,70

-0,74

0,14

0,9
3

0,
25

0,2
9

0,
94

0,35-0,77 0,3
3

0,7
2

0,
23

0,
07

-0,75
-0,81

-0
,7

8
0,3

9

0
,2

7

-0
,0

5

-0
,7

2

-0
,6

4
0
,2

7

0
,1

2

0
,3

3 0
,2

8

-0
,4

0

-0
,3

0
0
,3

6
0
,2

7

-0
,3

1
0

,3
8

0
,2

7

-0
,1

6
0
,3

7

0
,3

0

-0
,1

1
0
,4

9
0
,2

0

-0
,0

6
0
,5

3
0
,4

5

0
,0

5
0

,7
8

0,
66

0
,0

7
1
,0

1

0
,9

4 1,12

1
,1

6
0
,0

8

1
,1

3
0

,0
9

0
,0

3
0
,8

2

0
,7

1

0
,7

3
-0

,1
4

0
,7

3
-0

,2
5

0
,7

2

0
,7

8
-0

,5
1

0,6
2

-0
,7

8

-0,88
0,6

1

0
,2

0

0,1
6

0,1
1

0,0
0

0,0
7

0,1
9

0,1
9

0,1
2 0,0

9
0,1

5

0,1
2

0,
18

0,3
0

0,2
9

0,3
5

0,2
1

0,2
3

0,2
5

0,
31

0,
48

0,5
0

0,
55

0,8
7 0,9

2 0,8
6 0,8

0 0,7
9 0,7

9 0,
77 0,6

0

0,
31

1,2
7

1,3
5

1,3
2

1,2
7

1,1
8

1,191,2
8

1,3
9

1,1
5

2,
01

1,8
0

1,76
1,41
1,66
1,68

1,
62

1,6
1

1,3
6 1,1

71,4
0

1,4
3

1,52

1,52
1,00
1,48

1,5
5

1,7
3

1,6
5

1,4
6

1,37
0,77

1,51

1,51

1,35
1,26
1,05

1,06
1,321,37

1,46

1,45
0,84
1,45

1,
50

1,
75

1,
85

1,6
4

1,56
1,00
1,58

1,58

1,51
1,46
1,26

1,38
1,63
1,63

1,64
1,64
1,04
1,64

1,6
8

1,8
2

1,6
8

1,
64

1,60
1,31

1,68
1,68

1,57
1,26
1,53
1,56

1,66

1,66 1,62 1,55
1,42

1,3
5

1
,1

9

1
,0

4 1
,0

5

1
,2

5
1

, 3
8

1
, 4

2

1
,4

3

1
,2

7

1
,3

1

1,
39

1,57
1,61

1,55
1,571,60

1,35
1
,5

4
1

,4
9

1
,3

1
0

,1
9

0
,2

81,6
3

1,
64

1
,6

2
0
,4

7
0
,4

5
1
,3

0
1
,3

0

1
,4

4

1,
54

1,3
3

1,4
5

1,6
0

1
,4

81
,3

9

0
,4

9
1
,3

4

0
,5

1

1
,7

3

1,7
2

1,
82

1
,8

4
0
,5

6
0
,5

9
1
,4

2
1,

3
9

1
,4

7

1,5
1

1,3
5

1,2
5

1,
471,

581,
56

1,
441,
450
,6

9
0,

7
11,
96

1,9
8

2,0
7

2,
04

0,
81

0,
82

1,
62

1,
60

1,
64

1,
63

1,4
8

1,
40

1,5
5

1,
581,

751,
75

1,
741,
750,

87

0,
892,

29

2,2
6

2,4
3

2,
41

1,
01

1,
01

1,
84

1,
82

1,
93

1,
91

1,
78

1,6
8

1,8
4

1,9
02,0

82,
08

1,
941,

951,1
5

1,
16

2,6
1

3,7
4

3,8
2

3,
73

3,5
4

3,6
8

3,4
0

3,1
1

3,1
9

3,
39

3,
61

3,6
9

3,5
3

3,0
2

3,
46

3,7
4

3,6
1

3,
32

3,
04

2,9
6

2,7
9

2,3
0

2,0
4

1,7
5

2,2
3

2,
51

2,
74

3,
19

3,6
5

3,
81

3,4
8

3,
00

2,4
7

3,0
0

3,5
0

3,8
1

3,6
2

3,0
2

2,
53

2,1
7

1,
82

1,4
9

1,3
6

1,6
5

2,
09

2,5
7

3,
19

3,7
1

3,4
9

3,
13

2,6
9

2,1
8

1,8
3

2,
10

2,
56

2,9
6

3,2
1

3,2
5

2,
89

2,5
1

1,9
7

1,5
3

1,2
6

1,3
0

1,5
7

2,
02

2,4
9

2,6
8

2,7
8

2,8
6

2,6
5

2,2
3

1,9
2

1,7
9

1,6
6

2,0
0

2,3
6

2,
53

2,
50

2,
42

2,2
5

1,9
1

1,5
2

1,2
8

1,3
9

1,8
3

2,
13

2,
19

2,1
5

2,
14

2,
07

1,
81

1,
55

1,
40

1,
57

1,7
4

1,
81

1,8
9

2,1
8

2,2
1

1,
71

1,
48

1,
53

1,8
7

2,
14

1,
86

1,6
0

1,
48

1,3
4

1,2
9

1,2
5

1,1
8

1,3
8

1,5
8

1,9
0

1,8
2

1,6
6

1,
76

1,7
5

1,7
9

1,6
3

1,2
6

1,3
8

1,4
6

1,4
3

1,4
1

1,1
9

1,2
0

1,4
2

1,4
1

1,
24

1,4
9

1,2
5

1,1
9

1,2
5

1
,1

6
0
,4

0
1
,0

1

0
,9

9

0
,1

1
0
,4

0

1
,3

0

1,
23

1
,1

6
0

,4
0

0
,9

8
1

,0
4

1
,1

1

0
,9

9

0
,5

6

1
,0

1

1,1
3

0,9
6

1
,0

3
0
,4

7

1
,0

1

1
,1

2

0
,8

5

1,2
0

1,
08

1,15

1,221
,2

5

1
,3

1

1
,0

4 1
,0

2

0
,6

7 1,7
3

1,9
1

1,
71

1,60

1,59

1,53

1,48
1,33 1,35

1,27

1,29

1,40

1,49

1,52

1,80

2,03

0,16

0,15

0,23

0,34

0,33

-0,83

-0,89

0,240,34
-0,78

-0,76

0,29

0,22
-0,72

0,29

-0,72

-0,80

0,27

0,30

-0,86

-0,72

0,41

1,28

0,7
4

1,38

0,46
-0,65

0,54
-0,66

1,0
6 0,8

5 -0
,8

5
-0

,7
5-0

,9
20,8

5 0,4
0

-0
,8

5

-0
,7

9
0,4

5

0,
30

0,2
3

-0,73
0,25

0,0
8

0,1
7

0,2
2

0,19

0,0
5

0,0
7

0,1
9

0,34

-0,81

-0,76
0,36

0,1
3

0,0
2

0,0
9

0,12

0,18

0,23
0,22

0,0
6

0,0
4

0,0
6

0,07

-0,78

-0,76
0,29

0,1
3

0,
10

0,
21

0,11

0,19

0,1
9

0,1
8

0,26

-0,80

-0,85
0,24

0,1
1

0,0
9

0,0
8

0,11

0,18

0,1
2

0,
07

0,1
2

0,19

-0,85

-0,93
-0,73-0,98

0,1
5

0,
18

0,
12

0,07

2,5
1

2,6
5

2,2
0

2,7
3

2,
71

2,25

2,03

0,38

0,03

1,81

1,51

0,16

1,
94

0,2
2

1,
57

0,3
4

0,4
3

0,2
5

0,
881,1

4

1,
29

1,4
0

0,9
1

1,0
4

2
,0

9
2
,0

4

0
,1

2

0,
31

-0
,0

1

0,38

0,03

0,40

0,07

0,37

-0,05

0,31

0,03
0,57

0,01

0,34

0,00

0,38

0,08

0,37

0,090,49

0,07

0,51

0,08

0,0
4

0,0
6

0,55

0,86

1
,4

1

0,07

0,15
0,17

0,20
0,26

1,7
4

1,5
0

1,6
6

204

205

-0,37

-0,46
-0,44

-0,40 -0,33

-0,43
-0,41

-0,43

-0,43

-0,54

-0,54
-0,54

-0,54

-0,69 -0,58

-0,63

-0,54
-0,68 -0,59

-0,71

-0,71

-0,82

-0,70

-0,82

-0,70

-0,69

-0,74

-0,66
-0

,8
8 -0,66 -0,81

-0,65

-0,76

-0,72 -0,78

-0,86
-0,76

-0,80

-0,76 -0,85

-0,78

-0,83

204 205

Schutz mit Halbschalen
Schutz mit Halbschalen

Schutz mit Halbschalen
Schutz mit Halbschalen

Zeichenerklärung für die Versorgungsmedien (Planung) :

Stromleitung (Niederspannung)
Stromleitung (Mittelspannung)
Gasleitung
Wasserleitung
Fernmeldeleitung

Bauwerksnummer 204 

Zeichenerklärung für die Versorgungsmedien (Bestand) :

Stromleitung (Niederspannung)
Stromleitung (Mittelspannung)
Gasleitung
Wasserleitung
Fernmeldeleitung

S:\projekte\Fehmarn\Burg\Verbindungsstrasse Burg\LPH 4 PLANFESTSTELLUNG 2016\Lageplan\Lageplan.gvp

Kataster Stand:

Lagebezugssystem:

GeoBasis-DE/LVermGeo SH

Höhenbezugssystem:  NHN HST 160

C 2017

 DHDN90/GK

Herstellung einer Verbindungsstraße
 von der K43 bis Burgstaaken

Bau-km 0+000 bis 1+590

PROJIS-Nr.:

Straße: Station:

Maßstab: 1:500

Unterlage / Blatt-Nr.: 16.2 / 2

Entsorgungslageplan
Station 1+000 - 1+200

Ver- und

Feststellungsentwurf

Geprüft: 14.09.2017

Fehmarn, den 14.09.2017
Abteilung Bauen und Häfen

Angefertigt:  Kiel, den 13. September 2017
Bearbeitet: Sell

CAD-Bearbeiter: Kuhle

Stand vom:

Ausschnitt: Versorgungsmedien Bl02 1-500

Rathausstr. 2  -  24103 Kiel

Ingenieurbüro für
Tiefbau und Vermessung GbR

Tel.: 0431/97429-0  Fax.: 0431/97429-99
e-mail: info@TSM-Ingenieure.de

Art der Änderungen ZeichenDatumNr.

____________________________
(Quattek)

gez. M.Quattek

14.09.2017

Bürgermeister

Aufgestellt :
Stadt Fehmarn
Bauen und Häfen
Orthstraße 22
23769 Burg
Datum: 14.09.2017

gez. J.Webergez. J.Webergez. J.Webergez. J.Weber

Stadt Fehmarn
Bauen und Häfen

1 2 3 4

TSM


